Encargar al servidor público CRISTIAN JAVIER RINCÓN ORTIZ, identificado con cédula de 

ciudadanía No. 1.024.563.627 en el empleo denominado Profesional Especializado, Código 2028, Grado 15, con 

funciones en la Secretaría General del Ministerio de Ciencia, Tecnología e Innovación, con una asignación básica 

mensual de Seis millones quinientos treinta y siete mil trescientos cincuenta y seis pesos m/cte. ($ 6.537.356), de 

conformidad con los considerandos de la presente Resolución. 

PARÁGRAFO 1. El servidor público CRISTIAN JAVIER RINCÓN ORTIZ ya identificado, es titular del empleo denominado 
Secretario Ejecutivo Código 4210 Grado 20, con funciones en la Dirección de Ciencia del Ministerio de Ciencia,